20W-Ladegerät – Power Delivery-Ladung und LCD-Bildschirm
SKU: TETREV20PDW
Das Wandladegerät zum ultraschnellen Aufladen Ihrer Geräte und zur Kontrolle der
Energieabgabe
LÄDT BIS ZU ZWEI GERÄTE GLEICHZEITIG AUF
Mit dem 20W-Ladegerät können bis zu zwei Geräte gleichzeitig  aufgeladen werden, zum Beispiel ein Mobiltelefon und ein
Tablet oder ein E-Reader und TWS-Headsets.
DIE BEIDEN USB-ANSCHLÜSSE BIETEN ULTRASCHNELLES UND SICHERES LADEN
Mit der roten USB-C Buchse profitieren Sie von der ultraschnellen und immer sicheren Versorgungmit 20W. Dieser
Anschluss ist ideal für Geräte, die mit der Power Delivery (PD) Technologie kompatibel sind.
Wenn Sie hingegen den USB-A grünen Anschluss verwenden, können Sie ultraschnell bis 18W laden, denn die  Adaptive
Fast Charge (AFC) Technologie reguliert die abgegebene Energie  und sorgt so für sicheres Laden ohne Überhitzung und
Kurzschluss.
Durch die individuelle Nutzung der beiden Ports wird Ihr Smartphone von Samsung, Apple, Xiaomi, Huawei, Oppo, OnePlus
und anderen Markenin 45 Minuten zu 100 % wieder aufgeladen*.
DER LCD-BILDSCHIRM ZEIGT AN, WIE VIEL STROM VOM NETZLADEGERÄT GELIEFERT WIRD
Unterhalb des USB-A-Anschlusses des 20-W-Ladegeräts befindet sich ein kleines LCD-Display: Es hilft Ihnen den Überblick
über die Leistungsabgabe an Ihre Ladegeräte zu behalten.
KOMPAKT MIT EUROPÄISCHEM STECKER
Dank seiner geringen Größe läßt er sich leicht in einer Tasche oder einem Rucksack  verstauen. Zusätzlich erlaubt der
europäische Stecker die Verwendung in vielen Ländern der Welt : das perfekte Ladegerät für Ihre Reisen.
* Die Aufladezeiten sind Richtwerte und hängen von der Akkukapazität des aufgeladenen Geräts ab.
WAS ES AUSZEICHNET:
Lädt bis zu zwei Geräte gleichzeitig auf.
USB-C-20-W-Ausgang, kompatibel mit Power Delivery-Technologie
18-W-USB-A-Port mit Adaptive Fast Charge (AFC) Technologie
Ultraschnelles Aufladen
LCD-Bildschirm zur Überwachung der Energieabgabe
Eurostecker
20W-Ladegerät – Power Delivery-Ladung und LCD-Bildschirm
SKU: TETREV20PDW
Technische Daten
Eingang: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.7 A
Ausgang: PD 20 Watt - Type-C, USB AFC 18W
Stecker: Typ C, USB
Steckertyp: EU
Art der Aufladung: Power Delivery, Ultraschnelles Laden
Eingangsspannung: 100-250 V A.C. 50/60 Hz - 0.7 A
Farbe: black
EAN: 8018417405921
SKU: TETREV20PDW
Gewicht: 30 g
Erbrachte Höchstleistung: 20 WATT
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 70 mm
Tiefe Inner: 210 mm
Höhe Pack: 140 mm
Gewicht Pack: 75 g
Breite Inner: 180 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 440 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 540 g
Breite Master: 390 mm
Anzahl Master: 48
Höhe Master: 200 mm
Gewicht Master: 4945 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it